
屏東縣選舉委員會　編印

第8屆立法委員屏東縣第3選舉區缺額補選選舉公報

第8屆立法委員屏東縣第3選舉區缺額補選，經定於 舉行
投票。茲依公職人員選舉罷免法第47條規定，將候選人所填報之政見及個人資料刊登如下，候選人個人資料係依據
候選人所填列資料刊登，如有不實，由候選人自行負責。

民國104年2月7日（星期六）上午8時起至下午4時止
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宗教專職國校畢業

法名釋覺教
大扭轉，大翻身，人不怕窮，只怕無志氣，沒有才能，有智慧就有機會。
覺教，預敬用立委一個月薪資財力，作參選立法委員經費，沒有金錢壓力，處事理性、客觀、公正、公平、公開性，
盡本分的心，全力以赴、督促、把關、為民服務。
我可以，您也可以，覺教，善用報紙刊登或電視作政見文宣，不做旗子、不用宣傳車，不會影響到大家的作息。
這個方法，選民不會因為選我而得罪親朋好友和氣。
沒有黨與黨的顧慮、抵觸，能理智和合共處。
這個 法，有適合當今新世代，有志從政專才，為國為民為社會，貢獻、才華、智慧。
謝謝，感恩再感恩，請轉告您的親朋好友，來相助，好嗎？
祝平安、快樂、幸福
釋覺教、懇切支持、拜託、謝謝，覺教，作示範動作，下次換您做。
覺教，取之於社會，用之於社會，若有當選，還是回饋社會。

大力倡導倫理道德，平息人心
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第四、五、六、七屆立法委員。

第二、三屆國大代表。

屏東縣婦女會理事長。

青溪婦聯會屏東縣支會主委。

屏東縣女童軍會理事長。

屏東縣擎天青年自強協會理事長。

屏東縣工業會顧問。

臺灣師範大學校友會屏東縣會長。

車城國小。

道明中學初中部。

高雄女中。

國立臺灣師範大學。

國立政治大學碩士。

一　不分黨派建設地方，配合縣政府、鄉鎮公所規劃，協力向中央爭取屏南建設。
二　爭取內獅到墾丁之台鐵恆春支線、高雄捷運紅線延伸到東港大鵬灣、國道三號延伸到枋寮、活化恆春機場。
三　爭取經費持續整治東港溪、林邊溪、網紗溪、東門溪，改善沿海鄉鎮及恆春地區等易淹水區排水幹線及設施，建

構河川水位監測及橋樑安全警戒監視系統。
四　督促大鵬灣加速國家風景區開發進度，通盤檢討墾丁國家公園計畫範圍、將傳統聚落劃出一般管制區。
五　爭取枋寮漁港建設並延伸到車城海口30公里海岸線納入國家風景區，兼顧生態保育、促進觀光及地方發展。
六　爭取興設海水供水設施，強化地下水抽取及水資源回收再利用管理機制，並請中央將沿海鄉鎮發展為科技養殖、

生態養殖、漁業觀光之漁業加值區。
七　要求發展安全、效率、科技化的永續農業，提高農漁牧產品附加價值，協助產銷通路，提昇農產品競爭力，拓展

國際市場，增進農民收益。
八　要求強化偏鄉醫療體系及社福支援系統，改善公共衛生，建立全面關照的社會福利環境。
九　核三廠核安零故障，回饋金回歸居民，電費補助恢復原來按電錶補助方案。
十　爭取原住民保留地禁伐補償及造林獎勵回饋金，並發展原住民文化創意產業、農特產品、自然生態觀光產業。

（六）妨害選舉之處罰：投票方法及投票應行注意事項

選舉投票有關規定：
（一）投票時間：民國一百零四年二月七日（星期六）上午八時起至下午四時止。

（二）選舉人資格：

（三）選舉人投票應注意事項：

（四）選舉票顏色：淺黃色。

（五）選舉票有下列情形之一者無效：

1.妨害選舉罷免處罰（摘錄公職人員選舉罷免法第五章有關規定）。

第九十三條　違反第五十五條第一款規定者，處七年以上有期徒刑；違反第二款規定者，處五年以上有期徒刑；違反第三款

規定者，依各該有關處罰之法律處斷。

第九十四條　利用競選或助選機會，公然聚眾，以暴動破壞社會秩序者，處七年以上有期徒刑；首謀者，處無期徒刑或十年
1.中華民國國民年滿二十歲，即民國八十四年二月七日（包括當日）以前出生，除受監護宣告尚未撤銷者外，在選舉區內繼續

以上有期徒刑。
居住四個月以上，即民國一百零三年十月七日（包括當日）以前遷入設有戶籍，至民國一百零四年二月六日繼續居住者，有

前項之未遂犯罰之。
缺額補選之選舉投票權。【上項居住期間，在行政區域劃分選舉區者，仍以行政區域為範圍計算之。但於選舉公告發布（一

第九十五條　意圖妨害選舉或罷免，對於公務員依法執行職務時，施強暴脅迫者，處五年以下有期徒刑。
百零三年十二月二十六日＜含當日＞）後，遷入選舉區者，無本次缺額補選之選舉投票權。】

犯前項之罪，因而致公務員於死者，處無期徒刑或七年以上有期徒刑；致重傷者，處三年以上十年以下有期徒
2.本次為區域立法委員缺額補選，選舉區內之原住民無選舉權。

刑。

第九十六條　公然聚眾，犯前條之罪者，在場助勢之人，處三年以下有期徒刑、拘役或科新臺幣三十萬元以下罰金；首謀及
1.投開票地點（見投開票所一覽表）。

下手實施強暴脅迫者，處三年以上十年以下有期徒刑。
2.投票時攜帶本人國民身分證、印章及投票通知單；未攜帶投票通知單者，務請記住投票通知單上之號碼，於領票時告知發票

犯前項之罪，因而致公務員於死者，首謀及下手實施強暴脅迫者，處無期徒刑或七年以上有期徒刑；致重傷
管理員。

者，處五年以上十二年以下有期徒刑。
3.選舉人應於規定之投票時間內到場投票，逾時不許入場，但已於規定時間內到場，尚未投票者仍可投票。選舉人應一次進入

第九十七條　對於候選人或具有候選人資格者，行求期約或交付賄賂或其他不正利益，而約其放棄競選或為一定之競選活動
投票所投票，離開投票所後，不得再次進入投票所投票。

者，處三年以上十年以下有期徒刑，併科新臺幣二百萬元以上二千萬元以下罰金。
4.選舉人或其陪同家屬不得攜帶手機及其他攝影器材進入投票所，違反者依公職人員選舉罷免法第一百零六條第一項規定，處

候選人或具有候選人資格者，要求期約或收受賄賂或其他不正利益，而許以放棄競選或為一定之競選活動者，
新臺幣三萬元以上三十萬元以下罰鍰。

亦同。
5.任何人不得於投票所以攝影器材刺探選舉人圈選選舉票內容。違反者依公職人員選舉罷免法第一百零六條第二項規定，處五

預備犯前二項之罪者，處一年以下有期徒刑。
年以下有期徒刑，併科新臺幣五十萬元以下罰金，查獲之攝影器材沒收之。

預備或用以行求期約或交付之賄賂，不問屬於犯人與否，沒收之；犯第二項之罪者，所收受之賄賂沒收之；如
6.選舉人圈選後，不得將圈選內容出示他人，違者依公職人員選舉罷免法第一百零五條規定，處二年以下有期徒刑、拘役或科

全部或一部不能沒收時，追徵其價額。
新臺幣二十萬元以下罰金。

第九十八條　以強暴、脅迫或其他非法之方法為下列行為之一者，處五年以下有期徒刑：
7.在投票所或開票所有下列情事之一者，經投票所主任管理員會同主任監察員令其退出，而不退出者，依公職人員選舉罷免法

一、妨害他人競選或使他人放棄競選。
第一百零五條之規定，處二年以下有期徒刑、拘役或科新臺幣二十萬元以下罰金：

二、妨害他人為罷免案之提議、連署或使他人為罷免案之提議、連署。
（1）在場喧嚷或干擾勸誘他人投票或不投票，不服制止。

前項之未遂犯罰之。
（2）攜帶武器或危險物品入場。

第九十九條　對於有投票權之人，行求期約或交付賄賂或其他不正利益，而約其不行使投票權或為一定之行使者，處三年以
（3）有其他不正當行為，不服制止。

上十年以下有期徒刑，得併科新臺幣一百萬元以上一千萬元以下罰金。
8.選舉人領得選舉票後，應立即使用選舉機關製備之圈選工具，自行圈選，並將選舉票摺疊投入票匭，不得逗留；如將選舉票

預備犯前項之罪者，處一年以下有期徒刑。
攜出投票所者，依公職人員選舉罷免法第一百零八條第一項規定，處一年以下有期徒刑、拘役或科新臺幣ㄧ萬五千元以下罰

預備或用以行求期約或交付之賄賂，不問屬於犯人與否，沒收之。
金；如將選舉票以外之物投入票匭，或故意撕毀領得之選舉票者，依公職人員選舉罷免法第一百一十條第八項之規定，處新

犯第一項或第二項之罪，於犯罪後六個月內自首者，減輕或免除其刑；因而查獲候選人為正犯或共犯者，免除
臺幣五千元以上五萬元以下罰鍰。

其刑。
9.在投票所四周三十公尺內，喧嚷或干擾勸誘他人投票或不投票，經警衛人員制止後仍繼續為之者，依公職人員選舉罷免法第

犯第一項或第二項之罪，在偵查中自白者，減輕其刑；因而查獲候選人為正犯或共犯者，減輕或免除其刑。
一百零八條第二項規定，處一年以下有期徒刑、拘役或科新臺幣一萬五千元以下罰金。

第一百零二條　有下列行為之一者，處一年以上七年以下有期徒刑，併科新臺幣一百萬元以上一千萬元以下罰金：
10.選舉票圈選示範圖如右：

一、對於該選舉區內之團體或機構，假借捐助名義，行求期約或交付財物或其他不正利益，使其團體或機構

之構成員，不行使投票權或為一定之行使。

二、以財物或其他不正利益，行求期約或交付罷免案提議人或連署人，使其不為提議或連署，或為一定之提

議或連署。

預備犯前項之罪者，處一年以下有期徒刑。

預備或用以行求期約或交付之賄賂，不問屬於犯人與否，沒收之。

第一百零三條　意圖漁利，包攬第九十七條第一項、第二項、第九十九條第一項、第一百條第一項、第二項或第一百零二條

第一項各款之事務者，處三年以上十年以下有期徒刑，得併科新臺幣一百萬元以上一千萬元以下罰金。
1.圈選二人以上。

前項之未遂犯罰之。
2.不用選舉委員會製發之選舉票。

第一百零四條　意圖使候選人當選或不當選，以文字、圖畫、錄音、錄影、演講或他法，散布謠言或傳播不實之事，足以生
3.所圈位置不能辨別為何人。

損害於公眾或他人者，處五年以下有期徒刑。
4.圈後加以塗改。

第一百零五條　違反第六十三條第二項或第八十八條第二項規定或有第六十五條第一項各款情事之一，經令其退出而不退出
5.簽名、蓋章、按指印、加入任何文字或符號。

者，處二年以下有期徒刑、拘役或科新臺幣二十萬元以下罰金。
6.將選舉票撕破致不完整。

第一百零六條　違反第六十五條第三項規定者，處新臺幣三萬元以上三十萬元以下罰鍰。
7.將選舉票污染致不能辨別所圈選為何人。

違反第六十五條第四項規定者，處五年以下有期徒刑，併科新臺幣五十萬元以下罰金，查獲之攝影器材沒收
8.不加圈完全空白。

之。
9.不用選舉委員會製備之圈選工具。

第一百零七條　選舉、罷免之進行，有下列情事之一者，在場助勢之人，處一年以下有期徒刑、拘役或科新臺幣十萬元以下

（接續後版面）
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執業律師

民進黨發言人

民進黨中央執行委員

第十三、十四屆民進黨台北市黨部主委

民進黨地方黨部主委聯誼會總會長

第十、十一屆民進黨台北市議員

民進黨台北市議會黨團副總召

中央選舉委員會巡迴監察員

綠色和平電台主持人

台灣國家山岳協會理事長

國立臺灣大學農業經濟學

系碩士

國立臺北大學企業管理學

系碩士

國立臺灣大學法律學系學

士

一、專業、專職、親自服務
發揮律師專業，堅持擔任專職立委，每周固定時間親自服務，絕不經營自己的事業，完全利益迴避。

二、監督、把關、屏東優先
嚴格監督馬英九政府，為民把關，堅持屏東優先，督促中央支持屏東建設與經濟產業發展策略。

三、教育、醫療、資源共享
爭取中央教育資源，維護弱勢及偏遠地區孩子受教權益，縮短城鄉差距，健全優質教育環境。建構完整醫療體系
，解決偏鄉醫療資源缺乏問題，提升偏遠地區急症、重症照護能力。

四、漁產、農產、特色行銷
強化海、路、空交通建設，建構便捷交通網絡，行銷各港口特色漁產，推廣各農村特有農產，推展農漁村觀光旅
遊，發展海洋休閒觀光產業。

五、中央、地方、聯手打拚
配合潘孟安縣長整治河川、整合防災、發展區域特色優勢產業空間，協助建立農、漁產業品牌，中央、地方聯手
打造安居樂業、幸福屏東。

蔡
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無
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參加過太陽花學運，台中靜坐

亞洲大學會計資訊學

亞洲大學會計資訊碩士班

拋開藍綠，拒絕藍綠惡鬥，藍綠私下談條件，為真正的屏東鄉親謀取福利，願意聽民眾的意見，基層民眾是屏東的我

在意的重點，願做人民與政府的溝通橋樑。

人民需要的事，不是開空白支票，而是要真的走下基層，真的照顧到人民。
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名
稱 ※請使用選舉委員會製備之圈選工

具圈蓋選舉票，選舉票「蓋章」
或「按指印」，無效。



第8屆立法委員屏東縣第3選舉區缺額補選投（開）票所一覽表：

罰金；首謀及下手實施者，處五年以下有期徒刑： 依前項規定處罰。

一、聚眾包圍候選人、被罷免人、罷免案提議人、連署人或其辦事人員之服務機關、辦事處或住、居所。 第一百十三條　犯本章之罪，其他法律有較重處罰之規定者，從其規定。

二、聚眾以強暴、脅迫或其他非法之方法，妨害候選人從事競選活動、被罷免人執行職務或罷免案提議人、 辦理選舉、罷免事務人員，假借職務上之權力、機會或方法，以故意犯本章之罪者，加重其刑至二分之一。

連署人或其辦事人員對罷免案之進行。 犯本章之罪或刑法分則第六章之妨害投票罪，宣告有期徒刑以上之刑者，並宣告褫奪公權。

第一百零八條　將領得之選舉票或罷免票攜出場外者，處一年以下有期徒刑、拘役或科新臺幣一萬五千元以下罰金。 第一百十四條　已登記為候選人之現任公務人員，有下列情形之一者，經選舉委員會查明屬實後，通知各該人員之主管機關

在投票所四周三十公尺內，喧嚷或干擾勸誘他人投票或不投票，經警衛人員制止後仍繼續為之者，處一年以 先行停止其職務，並依法處理：

下有期徒刑、拘役或科新臺幣一萬五千元以下罰金。 一、無正當理由拒絕選舉委員會請協辦事項或請派人員。

第一百零九條　意圖妨害或擾亂投票、開票而抑留、毀壞、隱匿、調換或奪取投票匭、選舉票、罷免票、選舉人名冊、投票 二、干涉選舉委員會人事或業務。

報告表、開票報告表、開票統計或圈選工具者，處五年以下有期徒刑。 三、藉名動用或挪用公款作競選之費用。

第一百十條　　違反第四十四條、第四十五條、第五十二條第一項、第二項、第八十六條第二項、第三項規定者，處新臺幣 四、要求有部屬或有指揮、監督關係之團體暨各該團體負責人作競選之支持。

十萬元以上一百萬元以下罰鍰。 五、利用職權無故調動人員，對競選預作人事之安排。

廣播電視事業違反第四十九條第一項、第二項或第三項規定者，處新臺幣二十萬元以上二百萬元以下罰鍰。 第一百十五條　中央公職人員選舉，由最高法院檢察署檢察總長督率各級檢察官；地方公職人員選舉，由該管法院檢察署檢

中央及地方政府各級機關首長或相關人員違反第五十條規定者，處三年以下有期徒刑；並得就該機關所支之 察長督率所屬檢察官，分區查察，自動檢舉有關妨害選舉、罷免之刑事案件，並接受機關、團體或人民是類

費用，予以追償。 案件之告發、告訴、自首，即時開始偵查，為必要之處理。

報紙、雜誌未依第五十一條規定於廣告中載明刊登者之姓名，法人或團體之代表人姓名者，處報紙、雜誌事 前項案件之偵查，檢察官得依刑事訴訟法及調度司法警察條例等規定，指揮司法警察人員為之。

業新臺幣二十萬元以上二百萬元以下或該廣告費二倍之罰鍰。 第一百十六條　犯本章之罪或刑法第六章妨害投票罪之案件，各審受理法院應於六個月內審結。

違反第五十三條或第五十六條規定者，處新臺幣五十萬元以上五百萬元以下罰鍰；違反第五十六條之規定， 第一百十七條　當選人犯第九十七條第一項至第三項、第九十九條第一項、第二項、第一百條第一項至第三項、第一百零二

經制止不聽者，按次連續處罰。 條第一項第一款或其預備犯或第一百零三條之罪，經法院判處有期徒刑以上之刑而未受緩刑之宣告者，自判

政黨、法人或非法人團體違反第五十二條第一項或第二項規定者，依第一項規定，併處罰其代表人及行為 決之日起，當然停止其職務或職權。

人；違反第五十三條或第五十六條規定者，依前項規定，併處罰其代表人及行為人。 依前項停止職務或職權之人員，經改判無罪時，於其任期屆滿前復職。

委託大眾傳播媒體，刊播競選廣告或委託夾報散發宣傳品，違反第五十六條第二款規定者，依第六項規定， 2.妨害投票罪（刑法分則第六章）：

處罰委託人及受託人。 第一百四十二條　以強暴脅迫或其他非法之方法，妨害他人自由行使法定之政治上選舉或其他投票權者，處五年以下有期徒

將選舉票或罷免票以外之物投入票匭，或故意撕毀領得之選舉票或罷免票者，處新臺幣五千元以上五萬元以 刑。

下罰鍰。 前項之未遂犯罰之。

第一百十一條　犯第九十七條第二項之罪或刑法第一百四十三條第一項之罪，於犯罪後三個月內自首者，免除其刑；逾三個 第一百四十三條　有投票權之人，要求、期約或收受賄賂或其他不正利益，而許以不行使其投票權或為一定之行使者，處三

月者，減輕或免除其刑；在偵查或審判中自白者，減輕其刑。 年以下有期徒刑，得併科五千元以下罰金。

意圖他人受刑事處分，虛構事實，而為前項之自首者，依刑法誣告罪之規定處斷。 犯前項之罪者，所收受之賄賂沒收之。如全部或一部不能沒收時，追徵其價額。

第一百十二條　政黨推薦之候選人犯第九十四條至第九十六條、第九十七條第一項、第二項、第九十八條第一項第一款或其 第一百四十五條　以生計上之利害，誘惑投票人不行使其投票權或為一定之行使者，處三年以下有期徒刑。

未遂犯、第九十九條、第一百零二條第一項第一款或其預備犯、第一百零九條、刑法第一百四十二條或第一 第一百四十六條　以詐術或其他非法之方法，使投票發生不正確之結果或變造投票之結果者，處五年以下有期徒刑。

百四十五條至第一百四十七條之罪，經判刑確定者，按其確定人數，各處推薦之政黨新臺幣五十萬元以上五 意圖使特定候選人當選，以虛偽遷徙戶籍取得投票權而為投票者，亦同。

百萬元以下罰鍰。 前二項之未遂犯罰之。

政黨推薦之候選人，對於其他候選人犯刑法第二百七十一條、第二百七十七條、第二百七十八條、第三百零 第一百四十七條　妨害或擾亂投票者，處二年以下有期徒刑、拘役或五百元以下罰金。

二條、第三百零四條、第三百零五條、第三百四十六條至第三百四十八條或其特別法之罪，經判刑確定者， 第一百四十八條　於無記名之投票，刺探票載之內容者，處三百元以下罰金。

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

編號 投 開 票 所 名 稱

瓦 國小教室●

瓦 國小教室●

仙吉國小教室

仙吉國小教室

田洋村新活動中心
東側

田洋村新活動中心
西側

社區活動中心

社區活動中心

新園國小教室

新園國小教室

新園國小教室

新園國小教室

港西國小教室

港西國小教室

烏龍國小教室

烏龍國小教室

烏龍國小教室

社區活動中心

烏龍國小風雨球場

烏龍國小教室

社區活動中心

五房村衛生室

楊府廟

新興宮（王爺廟）

社區活動中心

文光幼兒園

鹽洲長老教會

興進宮

崁頂國小教室

崁頂國小教室

南榮國中教室

溪北國小教室

力社社區活動中心

圍內社區活動中心

洲子社區活動中心

北勢社區活動中心

越溪社區活動中心

港東社區活動中心

港隆宮

溪洲社區活動中心

南州鄉老人文康中
心

溪南社區活動中心

七塊社區活動中心

萬華社區活動中心

仁里社區活動中心

溪北社區活動中心

米崙社區活動中心

壽元社區活動中心

同安社區活動中心

南安社區活動中心

新埤國小教室

新埤村〈千三長壽
俱樂部〉

建功社區活動中心

建功─砂崙社區活
動中心

打鐵社區活動中心

投 開 票 所 地 址

屏東縣新園鄉鹽埔
村聖心路100之1號

屏東縣南州鄉溪洲
村19鄰新興路85號

屏東縣南州鄉溪南
村4鄰人和路235號

屏東縣南州鄉壽元
村8鄰壽元路107號

屏東縣新園鄉瓦
村四環路3號

●

屏東縣新園鄉瓦
村四環路3號

●

屏東縣新園鄉仙吉
村仙吉路91號

屏東縣新園鄉仙吉
村仙吉路91號

屏東縣新園鄉田洋
村田南路63號

屏東縣新園鄉田洋
村田南路63號

屏東縣新園鄉港墘
村港庄路15號

屏東縣新園鄉內庄
村興安路83之1號

屏東縣新園鄉新園
村媽祖路49號

屏東縣新園鄉新園
村媽祖路49號

屏東縣新園鄉新園
村媽祖路49號

屏東縣新園鄉新園
村媽祖路49號

屏東縣新園鄉港西
村中和路101號

屏東縣新園鄉港西
村中和路101號

屏東縣新園鄉南龍
村南興路217號

屏東縣新園鄉南龍
村南興路217號

屏東縣新園鄉南龍
村南興路217號

屏東縣新園鄉中洲
村仁愛路86之1號

屏東縣新園鄉南龍
村南興路217號

屏東縣新園鄉南龍
村南興路217號

屏東縣新園鄉五房
村福德路73號

屏東縣新園鄉五房
村福德路73號

屏東縣新園鄉五房村
五房路151巷31號

屏東縣新園鄉鹽埔
村中正路170號

屏東縣新園鄉鹽埔
村鹽龍路163號

屏東縣新園鄉共和
村永和路61號

屏東縣新園鄉共和
村光復路154號

屏東縣崁頂鄉崁頂
村中正路119號

屏東縣崁頂鄉崁頂
村中正路119號

屏東縣崁頂鄉園寮
村田寮路1-15號

屏東縣南州鄉溪北
村仁里路102號

屏東縣崁頂鄉力社
村力社路36號

屏東縣崁頂鄉圍內
村大庭路24號

屏東縣崁頂鄉洲子
村光復路15-12號

屏東縣崁頂鄉北勢
村北勢路32-5號

屏東縣崁頂鄉越溪
村民權路75號

屏東縣崁頂鄉港東
村平和北路2號

屏東縣崁頂鄉港東
村平和南路67號

屏東縣南州鄉溪南村
4鄰人和路3巷17號

屏東縣南州鄉七塊
村4鄰新生路40號

屏東縣南州鄉萬華村
2鄰萬華路6巷4號

屏東縣南州鄉仁里
村1鄰仁愛路6號

屏東縣南州鄉溪北
村8鄰仁里路93號

屏東縣南州鄉米崙
村8鄰中興路86號

屏東縣南州鄉同安
村10鄰牛埔路2號

屏東縣南州鄉南安
村1鄰神農路77號

屏東縣新埤鄉新埤
村新華路165號

屏東縣新埤鄉新埤
村萬興路

屏東縣新埤鄉建功
村建功路30號

屏東縣新埤鄉建功
村中興路81號

屏東縣新埤鄉打鐵
村東興路136之1號

所屬村里

瓦 村●

瓦 村●

仙吉村

仙吉村

田洋村

田洋村

港墘村

內庄村

新東村

新東村

新園村

新園村

港西村

港西村

烏龍村

興龍村

興龍村

中洲村

中洲村

南龍村

五房村

五房村

五房村

鹽埔村

鹽埔村

鹽埔村

共和村

共和村

崁頂村

崁頂村

園寮村

園寮村

力社村

圍內村

洲子村

北勢村

越溪村

港東村

港東村

溪洲村

溪洲村

溪南村

七塊村

萬華村

仁里村

溪北村

米崙村

壽元村

同安村

南安村

新埤村

新埤村

建功村

建功村

打鐵村

56 南豐村中山堂 屏東縣新埤鄉南豐
村南和路46號

南豐村

57 萬隆國小教室 屏東縣新埤鄉萬隆
村中山路126號

萬隆村

所 屬 鄰 別

1-8,15

9-14

1-10

11-20

1-12,22

13-21

全村

全村

1-3,5-10

4,11-18

1-10,14

11-13,15-21

1-10,12

11,13-21

全村

4-13,19

1-3,14-18

1-8,11,12

9,10,13-18

全村

1-8

9-11,26,27

12-25,28,29

1-11

12-19,37-40

20-36

1-7,13-17

8-12,18-24

1-8

9-16

1-9

10-19

全村

全村

全村

全村

全村

1-10

11-19

1-16

17-22

全村

全村

全村

全村

全村

全村

全村

全村

全村

1-20

21-26

1-12

13-15

全村

全村

5-14,21-27

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

編號 投 開 票 所 名 稱

海豐寮〈長壽俱樂
部〉

萬安社區活動中心

餉潭村活動中心

箕湖社區活動中心

獅頭社區活動中心

新來義部落活動中
心

望嘉國小教室

神農宮

鎮靈宮

東隆壇

共善堂

倪惠玲（宅）

太子宮南興堂

興東社區活動中心

東興國小教室

東港國小教室

東港國小教室

東光國小教室

興農里民眾集會所

東隆國小教室

朝隆宮所屬房舍

東港鎮衛生所

福安宮管理委員會

東隆宮活動中心

海濱國小學生活動
中心

震靈宮所屬房舍

共心堂

慈 宮管理委員會●

鎮海宮

大眾老人協進會

金茄萣港開基大清
府嘉蓮宮

汕尾嘉蓮宮所屬房
舍

南平里活動中心

南興社區活動中心

以栗國小教室

以栗國小教室

船頭里福安宮所屬
房舍

超峰寺

大潭社區活動中心

興和里里民聯誼活
動中心

共和社區活動中心

大鵬社區活動中心

林邊國小教室

仁和光林聯合村辦
公處

佛山寺

臺灣基督長老教會
林邊教會

道一宮至釋堂

慈濟宮

仁和國小教室

田厝村辦公處

投 開 票 所 地 址

屏東縣新埤鄉萬隆
村平山路11號

屏東縣新埤鄉萬隆
村萬安路25之1號

屏東縣新埤鄉餉潭
村龍潭路137號

屏東縣新埤鄉箕湖
村民眾路39號

屏東縣新埤鄉箕湖
村進化路122號

屏東縣來義鄉義林
村3鄰來新路21號

屏東縣來義鄉望嘉
村14鄰165號

屏東縣東港鎮新勝
里新基街85巷31號

屏東縣東港鎮新勝
里新基街68號

屏東縣東港鎮頂新
里延平路49號

屏東縣東港鎮頂中
里頂中街16號

屏東縣東港鎮東和
里博愛街250號

屏東縣東港鎮興台
里中山路41號

屏東縣東港鎮興東
里興東路46號

屏東縣東港鎮興東
里興東路43-1號

屏東縣東港鎮興東
里中正路一段10號

屏東縣東港鎮興東
里中正路一段10號

屏東縣東港鎮興東
里長春二路15號

屏東縣東港鎮興農
里興農路28-1號

屏東縣東港鎮共和
里共和街45號

屏東縣東港鎮朝安
里延平路96號

屏東縣東港鎮朝安
里新生三路23號

屏東縣東港鎮八德
里延平路203號

屏東縣東港鎮東隆
里東隆街8之7號

屏東縣東港鎮豐漁
里豐漁街34之2號

屏東縣東港鎮盛漁
里興漁街89之2號

屏東縣東港鎮興漁
里興漁街134號

屏東縣東港鎮興漁
里興漁街168號

屏東縣東港鎮鎮海
里鎮海路42之5號

屏東縣東港鎮東港段1051-
347號土地暨地上物

屏東縣東港鎮嘉蓮
里嘉蓮路30之1號

屏東縣東港鎮嘉蓮
里嘉蓮路88-5號

屏東縣東港鎮南平
里南平路67之1號

屏東縣東港鎮南平里
南興路7巷13-1號

屏東縣東港鎮船頭
里船頭路25號

屏東縣東港鎮船頭
里船頭路25號

屏東縣東港鎮船頭
里船頭路33號

屏東縣東港鎮大潭
里大潭路25號

屏東縣東港鎮興和
里興和路130-1號

屏東縣東港鎮共和
里共和街60號

屏東縣東港鎮大鵬
里大鵬五路2巷8號

屏東縣林邊鄉林邊
村11鄰中山路68號

屏東縣林邊鄉光林
村8鄰中山路183號

屏東縣林邊鄉永樂村
2鄰榮農路5巷40號

屏東縣林邊鄉永樂
村5鄰榮農路16號

屏東縣林邊鄉永樂村
13鄰中林路225號

屏東縣林邊鄉中林
村8鄰中林路68號

屏東縣林邊鄉仁和村
14鄰中山路417號

屏東縣林邊鄉田厝村4
鄰成功路3巷34之8號

109

110 水利村辦公處
屏東縣林邊鄉水利
村7鄰豊漁路119號

111

112

水利社區第 1所長
壽俱樂部

竹林社區活動中心

屏東縣林邊鄉水利
村14鄰豊作路1號

屏東縣林邊鄉竹林村
14鄰中興路13-3號

崎 村活動中心● 屏東縣林邊鄉崎
村3鄰成功路600號

●

所屬村里

萬隆村

萬隆村

餉潭村

箕湖村

箕湖村

來義村
義林村
丹林村
古樓村

文樂村
望嘉村
南和村

新勝里

新勝里

頂新里

頂中里

東和里

興台里

興東里

興東里

興東里

興東里

興東里

興農里

中興里

朝安里

朝安里

八德里

東隆里

豐漁里

盛漁里

興漁里

興漁里

鎮海里

鎮海里

嘉蓮里

嘉蓮里

南平里

南平里

船頭里

船頭里

船頭里

大潭里

興和里

共和里

大鵬里

林邊村

光林村

永樂村

永樂村

永樂村

中林村

仁和村

田厝村

水利村

水利村

竹林村

所 屬 鄰 別

1-4

15-20

全村

1-6

7-13

全村

全村

1-15,28

16-27,29

全里

全里

全里

全里

1-5,7,13,24

6,25,36-39

8,9,14-21,26,
28

10-11,27,29-32

12,22,23,33-35

全里

全里

1-5,15,17-22

6-14,16

全里

全里

全里

全里

1-16

17-25

1-12

13-23

1-7

8-15

1-5

6-18

2-3,10-16,24

1,17-18,25-28

4-9,19-23

4-8,14-19

1-3,9-13

全里

全里

全里

全里

全村

全村

1,2,4,16,22,
23,27

3,5-12,14,15,
17-19,21

13,20,24-26,
28,29

全村

全村

全村

全村

1-7

8-14

1-16

崎 村●

下 里●

下 里●

屏東縣東港鎮下
里下 路136號

●
●

屏東縣東港鎮下
里下 路1號

●
●

下 社區活動中心●

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

編號 投 開 票 所 名 稱

慈德五村活動中心

鎮安攤販市場

千山公侯宮（三山
國王廟）

佳冬公園內六根長
壽俱樂部

賴家社區活動中心

萬建村長壽俱樂部

佳冬國小教室

石光社區發展協會運動教
室（舊石光派出所旁）

石光社區發展協會
（舊石光派出所）

玉光國小教室

玉光國小教室

昌隆社區活動中心

豐隆社區活動中心

大同社區活動中心

羌園長壽俱樂部

代天府

慈慧宮

塭豐社區活動中心

枋寮國小教室

新龍村辦公處

老人文康活動中心

老人文康活動中心

僑德國小教室

僑德國小教室

僑德國小教室

僑德國小教室

僑德國小教室

建興國小教室

建興國小教室

老人活動中心

水底寮聯合村辦公
處

建興國小教室

建興國小教室

內寮社區活動中心

新開社區活動中心

東海社區活動中心

東海國小教室

大庄社區活動中心

太源社區活動中心

玉泉社區活動中心

春日鄉老人文康中
心

加祿國民小學枋山
分校教室

成功社區活動中心

加祿國民小學教室

嘉和社區活動中心

楓港老人活動中心

善餘社區活動中心

楓林活動中心

投 開 票 所 地 址

屏東縣林邊鄉竹林村
30鄰勝利路101號

屏東縣林邊鄉鎮安
村1鄰中正路6號

屏東縣佳冬鄉佳冬
村啟南路41號

屏東縣佳冬鄉六根
村冬根路25號

屏東縣佳冬鄉賴家
村大平路27-1號

屏東縣佳冬鄉萬建
村忠義街207號

屏東縣佳冬鄉佳冬
村進學街150號

屏東縣佳冬鄉玉光
村中山路1號

屏東縣佳冬鄉玉光
村中山路1號

屏東縣佳冬鄉玉光
村民學路81號

屏東縣佳冬鄉玉光
村民學路81號

屏東縣佳冬鄉昌隆
村東昌路29號

屏東縣佳冬鄉豐隆
村西昌路17號

屏東縣佳冬鄉大同
村武丁路34號

屏東縣佳冬鄉羌園
村內館路35號

屏東縣佳冬鄉燄溫
村北興路34之18號

屏東縣佳冬鄉塭豐
村塭田路195號

屏東縣佳冬鄉塭豐
村塭田路206號

屏東縣枋寮鄉枋寮
村德興路197號

屏東縣枋寮鄉新龍
村義民路32號

屏東縣枋寮鄉保生
村海邊路6號

屏東縣枋寮鄉保生
村海邊路6號

屏東縣枋寮鄉隆山
村僑德路186號

屏東縣枋寮鄉隆山
村僑德路186號

屏東縣枋寮鄉隆山
村僑德路186號

屏東縣枋寮鄉隆山
村僑德路186號

屏東縣枋寮鄉隆山
村僑德路186號

屏東縣枋寮鄉人和
村建興路39號

屏東縣枋寮鄉人和
村建興路39號

屏東縣枋寮鄉地利
村勝利路5號

屏東縣枋寮鄉地利
村建興路256號

屏東縣枋寮鄉人和
村建興路39號

屏東縣枋寮鄉人和
村建興路39號

屏東縣枋寮鄉內寮
村瓦 三路40號●

屏東縣枋寮鄉新開
村新開一路36號

屏東縣枋寮鄉東海村
東海路434巷40號

屏東縣枋寮鄉東海
村東海路486號

屏東縣枋寮鄉大庄
村德聖路47號

屏東縣枋寮鄉太源
村太源路49-2號

屏東縣枋寮鄉玉泉
村玉泉路2號

屏東縣春日鄉七佳
村自強一路18號

屏東縣枋山鄉枋山
村枋山路6號

屏東縣枋山鄉枋山
村莿桐路60號

屏東縣枋山鄉加祿
村會社28號

屏東縣枋山鄉加祿
村嘉和12-10號

屏東縣枋山鄉楓港
村舊庄1-2號

屏東縣枋山鄉善餘
村德隆19號

屏東縣獅子鄉楓林
村1鄰6號

所屬村里

屏東縣牡丹鄉石門
村3鄰石門路19號161

162

石門社區活動中心

四林社區活動中心 屏東縣牡丹鄉四林
村2鄰四林路39號

高士村
四林村

竹林村

鎮安村

佳冬村

六根村

賴家村

萬建村

萬建村

石光村

石光村

玉光村

玉光村

昌隆村

豐隆村

大同村

羌園村

燄溫村

塭豐村

塭豐村

枋寮村

新龍村

保生村

中寮村

安樂村

安樂村

隆山村

隆山村

隆山村

天時村

天時村

地利村

地利村

人和村

人和村

內寮村

新開村

東海村

東海村

大庄村

太源村

玉泉村

春日村
古華村
士文村
七佳村
歸崇村
力里村

枋山村

枋山村

加祿村

加祿村

楓港村

善餘村

楓林村
丹路村
草埔村
內文村
竹坑村
獅子村
內獅村
南世村

石門村
牡丹村
東源村
旭海村

所 屬 鄰 別

17-35

全村

全村

全村

全村

1-13

14-20

1-13

14-25

1-16

17-28

全村

全村

全村

全村

全村

1-8

9-14

全村

全村

全村

全村

1-12

13-28

1-12

13-24

25-37

1-10

11-20

1-20

21-29

1-16

17-33

全村

全村

1-15

16-29

全村

全村

全村

全村

1-6

7-12

1-6,14,15

7-13

全村

全村

全村

全村

全村

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

編號 投 開 票 所 名 稱

海口社區活動中心

田中社區活動中心

車城鄉老人會臨時
會館

車城國民小學學生
活動中心

興安社區活動中心

統埔社區活動中心

溫泉社區活動中心

保力社區活動中心

車城國民小學保力
分校

新街社區活動中心

車城國民小學射寮
分校

射寮社區活動中心

後灣社區活動中心

滿州村活動中心

里德村活動中心

●林村活動中心

永靖社區長壽俱樂
部

港口村活動中心

長樂村長壽俱樂部

九棚村活動中心

港仔村活動中心

恆春國中教室

恆春國小教室

恆春國小教室

僑勇國小教室

僑勇國小教室

網紗社區活動中心

仁壽社區活動中心

茄湖社區活動中心

大平國小教室

屏東縣私立懷恩幼
兒園教室

德和社區活動中心

龍水社區活動中心

山海國小教室

山海國小教室

大光國小教室

大光國小教室

泉南宮集會所

水泉社區活動中心

山腳社區活動中心

恆春工商教室

恆春工商教室

南灣分校教室

南灣分校教室

墾丁國小教室

鵝鑾分校教室

本福社區活動中心

琉球鄉立圖書館

中福社區活動中心

漁福村活動中心

大福社區活動中心

南福社區活動中心

天福社區活動中心

上福社區活動中心

杉福社區活動中心

投 開 票 所 地 址

屏東縣車城鄉海口
村海口路58號

屏東縣車城鄉田中
村田中路15-1號

屏東縣車城鄉福興
村中正路21-1號

屏東縣車城鄉福興
村中山路66號

屏東縣車城鄉福安
村福安路75號

屏東縣車城鄉統埔
村統埔路46號

屏東縣車城鄉溫泉
村溫泉路245號

屏東縣車城鄉保力
村龍井路1-32號

屏東縣車城鄉保力
村保力路30號

屏東縣車城鄉新街
村新街路40號

屏東縣車城鄉埔墘
村埔墘路38號

屏東縣車城鄉射寮
村射寮路87號

屏東縣車城鄉後灣
村後灣路97號

屏東縣滿州鄉滿州
村中山路107號

屏東縣滿州鄉里德
村山頂路63-1號

屏東縣滿州鄉 林
村福德路64巷3號

●

屏東縣滿州鄉永靖
村庄內路18號

屏東縣滿州鄉港口
村港口路42號

屏東縣滿州鄉長樂
村和平路21-2號

屏東縣滿州鄉九棚
村水燭路1號

屏東縣滿州鄉港仔
村港仔路65號

屏東縣恆春鎮城南
里14鄰文化路79號

屏東縣恆春鎮城北里
4鄰北門路39巷26號

屏東縣恆春鎮城北里
4鄰北門路39巷26號

屏東縣恆春鎮城北里
16鄰西門路146號

屏東縣恆春鎮城北里
16鄰西門路146號

屏東縣恆春鎮網紗里
3鄰省北路272-6號

屏東縣恆春鎮仁壽
里9鄰仁愛路22號

屏東縣恆春鎮茄湖
里4鄰茄苳路160號

屏東縣恆春鎮頭溝
里4鄰頭溝路161號

屏東縣恆春鎮四溝里5
鄰興北路興東巷41號

屏東縣恆春鎮德和里8
鄰 林北路155巷1號●

屏東縣恆春鎮龍水
里2鄰龍泉路258號

屏東縣恆春鎮山海
里10鄰山海路86號

屏東縣恆春鎮山海
里10鄰山海路86號

屏東縣恆春鎮大光
里1鄰大光路8-6號

屏東縣恆春鎮大光
里1鄰大光路8-6號

屏東縣恆春鎮水泉里
7鄰下泉路39-3號

屏東縣恆春鎮水泉
里4鄰下泉路1號

屏東縣恆春鎮山腳里
34鄰恆南路1巷6號

屏東縣恆春鎮山腳
里27鄰恆南路38號

屏東縣恆春鎮山腳
里27鄰恆南路38號

屏東縣恆春鎮南灣里13
鄰南灣路仁愛巷87號

屏東縣恆春鎮南灣里13
鄰南灣路仁愛巷87號

屏東縣恆春鎮墾丁
里8鄰墾丁路65號

屏東縣恆春鎮鵝鑾
里9鄰砂島路216號

屏東縣琉球鄉本福
村民生路5-3號

屏東縣琉球鄉本福
村中山路49-16號

屏東縣琉球鄉中福
村三民路7巷20號

屏東縣琉球鄉漁福
村本漁路81巷5號

屏東縣琉球鄉大福村
和平路3巷14-1號

屏東縣琉球鄉南福
村忠孝路1-10號

屏東縣琉球鄉天福
村中正路3巷

屏東縣琉球鄉杉福村
復興路1巷1-8號2樓

屏東縣琉球鄉杉福村
復興路1巷1-8號1樓

所屬村里 所 屬 鄰 別

全村

全村

1-11

12-18

全村

全村

全村

1-12,26

13-25

全村

全村

全村

全村

全村

全村

全村

全村

全村

全村

全村

全村

全里

1-9

10-21

全里

2,18-25

1,3-17

全里

全里

全里

全里

全里

全里

1-9

10-16

1-10

11-23

6-11

1-5,12-20

1-4,14-18,
20-23

5-13,19

24-34

1-7

8-15

全里

全里

1-17

18-23

全村

全村

全村

全村

全村

全村

全村

海口村

田中村

福興村

福興村

福安村

統埔村

溫泉村

保力村

保力村

新街村

埔墘村

射寮村

後灣村

滿州村

里德村

●林村

永靖村

港口村

長樂村

九棚村

港仔村

城南里

城北里

城北里

城西里

網紗里

網紗里

仁壽里

茄湖里

頭溝里

四溝里

德和里

龍水里

山海里

山海里

大光里

大光里

水泉里

水泉里

山腳里

山腳里

山腳里

南灣里

南灣里

墾丁里

鵝鑾里

本福村

本福村

中福村

漁福村

大福村

南福村

天福村

上福村

杉福村
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